Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autetice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabatur. g. bndr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. archas. repetitō e. eiusde quia idē est pmas et p. archa. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. pot. lxx. ff. de pig. res. p. pot. lxx. c. inter pignus.